
Gobierno de
México

Formato: Trabajadores Jubilados en eI Periodo

Educación

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educación de los Adultos(FAETA/INEA)

Clave presupuestal de ta JubUación

CHIAPAS

2do. Trimestre 2025

periodo ocupado

Entidad
-Federatlva

CHIAPAS

CHIAPAS

CHIAPAS

CHIAPAS

CHIAPAS

CHIAPAS
Total Personas :

R.F.C.

MOHF641117Q16
CABA630913R15

ROOJ6S0820RJ5

SAZM610703P61

MAPR6602175C8

LOBF630605TQO

6

CURP

MOHFM1117HCSRRROO
CABA630913HCSNRN09

ROOJ650820HCSBCS05

SAZM610703HCSNVROO

MAPR660217HCSRRFOO

LOBF630605HCSPTR04

NOMBRE

FRANCISCO MORALES HERNANDEZ

JOSE ANTONIO CANCINO BERMUDEZ
JESUS RAUL ROBLERO OCHOA

MARIANO DE LOS SANTOSZAVALA
RAFAEL MARTINEZ PEREZ

FERNANDO LOPEZ BAUTISTA

Clave cr

071EA0700C

071EA0700C

071EA0700C

071EA0700C

071EA0700C

Últlma(s) ó
Penultima(s)

Plaza(s)

Ocupadam

237

113

195

243

136

289

Partida Código de
Clave de

Clave de
UnidadPresupuestal

11301

11301

11301

11301

11301

11301

Pago

77

71

77

77

73

77

Unidad

20

15

15

14

Clave de
Categoria

103820

A01807

T03820

103820

A01807

T03820

Total Plazas :

Horas
Semana
Mes

8

8

8

8

8

8

Número
de Plaza

237

113

195

243

136

289

6

-Inicio

199,409

198.609

199,122

199,409

198,716

199,421

Conclusión

202.508

202,508

202,510

202,510

202,510

202,511

Quincenade inicio
de Jubilación

202509

202509
202511

202511

202511

202512

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

C) Si el trabajadorse jubila con más de una clave presupuestal, porcada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informadoacerca de todas las plazas del trabajador.

C) l; Identifica la plaza o plazas en las que se jubila el trabnajador,

Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

MARIA BIRIDIANA DOMíNGUEZ HERRERA

Nombre del Responsable

COOR. DE UNIDAD DE REC HUMANOS
Cargo

TUXTIA GTZ, CHIAPAS; A 02 DE JULIO DE 2025

Lugar y Fecha


