



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

CHIAPAS

Entidad Federativa	R.F.C.	CURP	NOMBRE	Clave CT	Última(s) ó Penultima(s) Plaza(s) Ocupada(s) (*)	Clave Presupuestal de la Jubilación						Periodo ocupado			
						Partida Presupuestal	Código de Pago	Clave de Unidad	Clave de Sub Unidad	Clave de Categoría	Horas Semana Mes	Número de Plaza	Inicio	Conclusión	Quincena de inicio de jubilación
CHIAPAS	MOHF641117Q16	MOHF641117HCSRRR00	FRANCISCO MORALES HERNANDEZ	07IEA0700C	237	11301	0	77	4	T03820	8	237	199,409	202,508	202509
CHIAPAS	CABA630913R15	CABA630913HCSNRN09	JOSE ANTONIO CANCINO BERMUDEZ	07IEA0700C	113	11301	0	71	20	A01807	8	113	198,609	202,508	202509
CHIAPAS	ROOJ650820RJ5	ROOJ650820HCSBCS05	JESUS RAUL ROBLERO OCHOA	07IEA0700C	195	11301	0	77	15	T03820	8	195	199,122	202,510	202511
CHIAPAS	SAZM610703P61	SAZM610703HCSNVR00	MARIANO DE LOS SANTOS ZAVALA	07IEA0700C	243	11301	0	77	15	T03820	8	243	199,409	202,510	202511
CHIAPAS	MAPR6602175C8	MAPR660217HCSRRF00	RAFAEL MARTINEZ PEREZ	07IEA0700C	136	11301	0	73	0	A01807	8	136	198,716	202,510	202511
CHIAPAS	LOBF630605TQ0	LOBF630605HCSPTR04	FERNANDO LOPEZ BAUTISTA	07IEA0700C	289	11301	0	77	14	T03820	8	289	199,421	202,511	202512
Total Personas :	6									Total Plazas :		6			

Total Personas : 6

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas

(\*) Si el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.

(\*) 1= Identifica la plaza o plazas en las que se jubila el trabnajador,

2= Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

MARIA BIRIDIANA DOMÍNGUEZ HERRERA Nombre del Responsable

COOR. DE UNIDAD DE REC HUMANOS

TUXTLA GTZ, CHIAPAS; A 02 DE JULIO DE 2025

Lugar y Fecha

2do. Trimestre 2025